
Víchová nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.630083N, 15.487672E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1534 (490 let) Katastrální výměra: 1 229 ha

Počet obyvatel: 882 PSČ: 512 41

Adresa URL: www.vichovanj.cz

Počet obyvatel obce Víchová nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 381 63 380 882

Historie počtu obyvatel obce Víchová nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 381 63 380 -8 882
1.1.2023 61 382 63 384 -8 890
1.1.2022 61 388 63 386 -9 898
1.1.2021 59 392 65 391 -14 907
1.1.2020 62 395 64 400 -7 921
1.1.2019 63 393 65 407 -2 928
1.1.2018 67 388 65 410 13 930
1.1.2017 63 392 57 405 -2 917
1.1.2016 63 390 63 403 -18 919
1.1.2015 65 394 74 404 -2 937
1.1.2014 69 388 73 409 -4 939
1.1.2013 68 387 78 410 943
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